JULGAMENTO DE RECURSOS

Conforme Edital n° 001/2015 do Concurso Público da Câmara Municipal de Perdigão/MG, a empresa

organizadora torna público o Julgamento dos Recursos referente ao Gabarito das Provas Objetivas
divulgado em 25/11/2015, conforme a seguir:

QUESTÃO 11
Houve um equívoco na divulgação do gabarito. Retifica – se para alternativa correta de “D” para “C”.

Belo Horizonte, 11 de Dezembro de 2015.

SEAP CONSULTORIA & CONCURSO PÚBLICO

NOME INSCRIÇÃO CARGO

ANA FLÁVIA DE OLIVEIRA AMARAL 232  ASSESSOR JURIDICO